2
1

[image: image1.png]

Департамент строительства и архитектуры

Кировской области

П Р И К А З

от 04.04.2014№ 135

г.Киров

О подготовке документации

по планировке территории

В соответствии со статьей 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   частью  1  статьи  20  Закона   Кировской  области         от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», государственной программой Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012       № 189/838 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2013 – 2020 годы» в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков для целей их бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей:
1. Подготовить документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории с градостроительными планами земельных участков для земельных участков, имеющих кадастровые номера 43:40:000489:28, 43:40:000489:29,  43:40:000489:30,  43:40:000489:31,  43:40:000489:32, в  городе  Кирове  (далее – документация по планировке территории).
2. Управлению архитектуры и градостроительства департамента строительства и архитектуры Кировской области обеспечить в установленном порядке подготовку, согласование и утверждение документации по планировке территории.

3. Контроль за выполнением приказа оставить за мной.

	Глава департамента
строительства и архитектуры
Кировской области

	В.И. Перминов

ПОДГОТОВЛЕНО
	И.о. начальника управления

архитектуры и градостроительства

департамента строительства и
архитектуры Кировской области

	И.А. Кислухина

	СОГЛАСОВАНО

	И.о. главы муниципального
образования «Город Киров»

	В.Н. Владыкин

Шапиро Лариса Александровна

70-85-94